
                                                          

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВІСІМДЕСЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                           РІШЕННЯ 

 

03 листопада 2023 року                  

м. Чортків                                                                                         № 1711 

 

Про затвердження договорів  з 

Чортківською  міською радою 

 

Відповідно до статтей 93,101 Бюджетного кодексу України, керуючись 

статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада : 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити договір між Чортківською міською радою та 

Тернопільською обласною військовою адміністрацією про передачу 

міжбюджетного трансферту на 2023 рік, а саме - передача "Іншої субвенції" із 

бюджету Чортківської міської територіальної громади до обласного бюджету 

Тернопільської області для співфінансування закупівлі засобів навчання, 

мультимедійного обладнання, комп’ютерного обладнання та меблів для 

навчальних кабінетів для пілотних класів  (додається). 

 

2.Затвердити договір між Колиндянською сільською та Чортківською 

міською радами про передачу міжбюджетного трансферту на 2023 рік, ("Іншої 

субвенції") із бюджету Колиндянської сільської територіальної громади до 

бюджету Чортківської міської територіальної громади на відшкодування оплати 

за надані стоматологічні послуги КНП "Чортківська міська стоматологічна 

поліклініка" (додається).  

   

3.Затвердити додаткову угоду до договору від 07 червня 2023 року № 8 

між Нагірянською сільською та Чортківською міською радами про передачу 

міжбюджетного трансферту на 2023 рік ("Іншої субвенції") із бюджету 

Нагірянської сільської територіальної громади до бюджету Чортківської міської 

територіальної громади  (додається).  

 

4.Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 
Міський голова                                                              Володимир ШМАТЬКО 



 

 


